
Data publikacji: 2025-12-15

Zarządzenie ws. konsultacji społecznych
projektu dokumentu pn. Prognoza
Oddziaływania na Środowisko Strategii
Rozwoju Gminy Rytwiany na lata 2025–2035

Zarządzenie Nr 105/2025
Wójta Gminy Rytwiany

z dnia 15 grudnia 2025 r.

w sprawie konsultacji społecznych projektu dokumentu pn.
Prognoza Oddziaływania na Środowisko Strategii Rozwoju Gminy Rytwiany na lata

2025–2035

            Na podstawie art. 39 ust. 1 Ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. poz. 1112 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr
XLIX/252/22 Rady Gminy Rytwiany z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie określenia zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Rytwiany zarządzam, co
następuje:

§1.

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu dokumentu pn. Prognoza
Oddziaływania na Środowisko Strategii Rozwoju Gminy Rytwiany na lata 2025–2035.

2. Inicjatorem konsultacji jest Wójt Gminy Rytwiany.

3. Konsultacje społeczne skierowane są do mieszkańców z terenu Gminy Rytwiany.

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 22.12.2025 r. do 12.01.2026 r.

§2.

Ogłoszenie w sprawie konsultacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3.

Konsultacje, o których mowa w §1 będą przeprowadzone w formie zgłaszania do Urzędu Gminy
Rytwiany uwag i propozycji zmian, w formie papierowej, elektronicznej lub ustnej z wykorzystaniem
formularza, który zostanie udostępniony wraz z projektem Strategii w pierwszym dniu rozpoczęcia
konsultacji.

§4.



Treść zarządzenia zostanie poddana do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń tutejszego
Urzędu, w formie elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Rytwiany i na
stronie internetowej gminy.

§5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Infrastruktury i Środowiska

§6.

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

                                                          

                                                                                               Wójt Gminy Rytwiany

                                                                                               mgr Przemysław Broziński

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 105/2025 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 15 grudnia 2025 r.

 

OGŁOSZENIE

Wójt Gminy Rytwiany
zawiadamia o konsultacjach społecznych projektu dokumentu pn.

Prognoza Oddziaływania na Środowisko Strategii Rozwoju Gminy Rytwiany
na lata 2025–2035

            Konsultacje społeczne przeprowadzane będą w terminie od dnia 22.12.2025 r. do dnia
12.01.2026 r.

Zbieranie uwag i wniosków przebiegać będzie w formie papierowej oraz elektronicznej:

z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego. Wypełnione czytelnie formularze będzie można
dostarczyć:

drogą elektroniczną na adres e-mail: rytwiany@rytwiany.com.pl wpisująca.
w tytule „Konsultacje społeczne – prognoza oddziaływania na środowisko SRG”.
drogą korespondencyjną na adres Urzędu Gminy Rytwiany, ul. Staszowska 15,b.
28-236 Rytwiany, z dopiskiem: „Konsultacje społeczne – prognoza oddziaływania na
środowisko SRG”;
bezpośrednio do sekretariatu w budynku Urzędu Gminy Rytwiany, w godzinach pracy Urzędu.c.

Uwagi po upływie wyznaczonego powyżej terminu nie będą uwzględnione.

Formularz konsultacyjny oraz projekty dokumentów dostępne będą od dnia 22.12.2025 r.:

w wersji papierowej w sekretariacie w budynku Urzędu Gminy Rytwiany,
w godzinach pracy Urzędu;
w wersji elektronicznej na oficjalnej stronie internetowej gminy (rytwiany.com.pl)
i stronie podmiotowej gminy w Biuletynie Informacji Publicznej (rytwiany.bip.jur.pl).



Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=5537


